septē anglos cū puer stū
 tes & statū excecū ē **C**ui
 filiu' p' sua s'antite' wgn'
 & lum' suū p' ab' ei obtinū.
Rogls aut' d' mo **J. iii.**
Desto pedagogo ei' appuit
 ut nauē ostēdes puer ad
 aliā tū tūscendet **Q**uā
 feciss' aquilla eis abum
 afferebat & m'ia' ibidem
 miracula faciebat **Cu' v.**
Mecā filia d'wo cleciam
 i' patois ad m'oc' arripit
 & nisi vito lucan' veniat
 se nūq' erne face' vitus
 qm' & i' ventu' ad i'patore'
 ducā **C**ui d'wo clecia' **P**uer
 puer meū sanae vales
Cui vito **N**o ego s' d'ns **C**ui
 sup' eu' man' i'posuit &
 p'tin' d'no abeo afuit
Quā d'wo clecia' **J. vi.**
Puer o' s'ule t' & d'ys sac'f'
 cu' ne mala mōte i' teris
Quā ille r'cusaret et i'
 carcem cū modesto fuiss'

... moles q' eis e
 ... cecidit & cur
 ... choruscant **vii.**
 ... impati' uictoria
 ... d'lybani ar
 ... t'it' s' tū illeso
 ... leo tribil' ad
 ... d'ni dimitti
 ... plati **viii.**
 ... modesto
 ... suā que
 ... fiat i' cau
 ... t'ben' **ix.**
 ... tū d'ca
 ... uig'it
 ... toruunt
 ... impato
 ... p' p' p' p'
 ... ab
 ... si. **x.**
 ... soluti
 ... se
 ... d'no a
 ... **Quor**
 ... custo
 ... illustris

326
sacrificia minime attendentes
nullis ambigere sane mentibus
hys dictis et alijs multis ge-
tibus expauescunt sue furi-
ositate modum imponit id-
ola respicientes ac in diis sui-
cis manciparunt. **lca vij.**
Scius autem Remola de gaus
ages omnis cum gaudio bap-
tizavit et templum in honore
domini nostri xpi fecit et mis-
sa celebranda unum diem eis pre-
dicavit quod ipsi devote proce-
perunt dominum laudantes quod eos
ad sue vitatis agnitionem
perduxit. **Adrianus** vero imperator
ut audiit quod omnes idolis
renunciasset furore imo-
tato exercitum magnum collegit
et x milia nobilissimorum
iuniorum captivavit ipsosque
varijs modis ad deorum
cultum invocare laborabat.
Ipsi vero civitati ac **III. vij.**
censi ad effusionem sangui-
nis obstantes se edentes. **lx.**

hic fures **Adrianus** dixit. **Q**d
quod viri istis mali pressi erant
idipsum pati oportet nisi deos nostros
adoretis. **Cui** sci dixerunt. **S**i
nos passionem domini nostri afficiamus
proinde et gloriam et honorem a-
lacrimis exhibemus. **Ca. lxx.**
Quoniam ad letas et vestra
breviter exspoliatis ad columnas
ligatos flagellum accit lacrimis
et omnes penas et illatas illi
in flagellum iussit. **Unus** quisque
vero crucis patibulo affligi
in quibus pedentes ad dominum
suppliciter voce clamaverunt ut quisque
ipsorum auxilium impleretur a
eos aliquo honoret dominus
eorum corpora et bona sua custodi-
re suaveret. **Et** accepert di-
vini responsi preces suas
emenditas esse ita ut omnes
eos in vocantes a aliquo hono-
rantes ab omnibus periculis et an-
gustis eorum mentibus liberentur
hanc supra consolationem em-
fert spiritus. **Et** omnia signa que